
 

Zarządzenie Nr  B.0050.108.2025     

   Burmistrza  Ożarowa Mazowieckiego 

    z dnia 7 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie realizacji budżetu obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465  ze zm.)  oraz Uchwały nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w 

Ożarowie Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań 

jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, 

zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. zarządza się, co następuje: 

 

§1  

1. Powołuje się Zespół ds. budżetu obywatelskiego w składzie: 

1) Beata Migda – Biuro Rady Miejskiej, 

2) Renata Stępień – Wydział Administracji, 

3) Katarzyna Rejman – Wydział Administracji, 

4) Katarzyna Kalczyńska– Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego, 

5) Robert Fabiniak – Wydział Inwestycji i Remontów, 

6) Maciej Poligaj – Referat Informatyki, 

7) Arkadiusz Jaworski – Referat Informatyki. 

2. Zadaniem Zespołu będzie realizacja procedury budżetu obywatelskiego zgodnie z treścią 

Uchwały nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 

r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w formie 

budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z dnia 

24 kwietnia 2025 r., w tym weryfikacja zgłaszanych projektów. 

§ 2 

1. Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych na projekty w ramach 

budżetu obywatelskiego na pule obejmujące poszczególne, wyodrębnione obszary. 

2. Wykaz ulic i miejscowości w obszarze, nazwę obszarów oraz wysokość środków 

finansowych na realizację projektów w ramach budżetu obywatelskiego w każdym z 

obszarów określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Określa się wzory formularzy: 

1) zgłoszenia projektu do budżetu obywatelskiego gminy Ożarów Mazowiecki, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do Zarządzenia, 



2) listy poparcia projektu do budżetu obywatelskiego gminy Ożarów Mazowiecki, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia, 

3) karty do głosowania w formie papierowej na wybór projektu, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do Zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2025 r.  

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

  

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.108.2025 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  

                        z dnia 7 maja 2025 r. 

 

 

Wykaz ulic i miejscowości w obszarze, nazwa obszarów oraz wysokość środków 

finansowych na realizację projektów w ramach budżetu obywatelskiego w każdym z 

obszarów 

Wykaz ulic i miejscowości w obszarze, nazwa obszarów oraz wysokość środków 

finansowych na realizację projektów w ramach budżetu obywatelskiego w każdym z 

obszarów 

Lp Obszar Kwota w zł 

1 OBSZAR NR 1 - Ożarów Mazowiecki, Osiedle Bloki:  

Wykaz ulic: Baśniowa, Floriana (nr od 1 do 7 oraz od 8 do 12A) , 

Legendy, Obrońców Warszawy (nr nieparzyste od 1 do 29 oraz 

parzyste 6, 8, 10, 12, 14), Ożarowska (nr parzyste od 2 do 42, 

Partyzantów (numery nieparzyste), Poznańska (nr 226, 226A, 228, 

280, 282, 284, 286, 286A, 288, 290, 292, 294), Rajska, Strzykulska 

(nr nieparzysty od 1 do 7), Zamkowa, Józefa Poniatowskiego (nr 2). 

 

70.577 

2 OBSZAR NR 2 - Ożarów Mazowiecki, Osiedle Franciszków: 

Wykaz ulic: Cicha, Floriana (nr 2), Kolejowa, Konotopska, 

Nieznana, Niska, Ożarowska (numery nieparzyste), Poznańska (nr 

nieparzysty od 135 do 241A), Spacerowa, Spokojna, Strażacka, 3-go 

Maja, Adama Mickiewicza (nr nieparzyste od 1 do 9, nr parzyste od 

2 do 14), Artura i Franciszka Radziwiłłów, Kazimierza Kamińskiego, 

Mari Konopnickiej, Wincentego Majewskiego. 

 

116.486  

3 OBSZAR NR 3 - Osiedle Józefów:  

Wykaz ulic: Fabryczna (nr nieparzyste od 1 do 15, nr parzyste od 2 

do 16), Kasztanowa, Leśna (nr 1), Lipowa (nr 28, 28A, 30, 30A, od 

32 do 34k), Monopolowa, Rokicka, Urocza (nr 13 i 15). 

 

17.465 

4 OBSZAR NR 4 - Ożarów Mazowiecki, Osiedle Kabel:  

Wykaz ulic: Poznańska numery 125, 125A-F, 127 i 127A. 

18.138 

5 OBSZAR NR 5 - Ożarów Mazowiecki, Osiedle Mickiewicza: 

Wykaz ulic: Dobrogórska, Duchnicka (nr parzyste od 12 do 36A), 

Graniczna, Konwaliowa, Parkierowa, Przejazdowa, Wiśniowa, 

Zielna, 11-go Listopada, Adama Mickiewicza (nr parzyste od 16 do 

58 oraz numery nieparzyste od 17 do 51), B. Prusa, Janusza 

Kusocińskiego, Mikołaja Kopernika, Stefana Żeromskiego, 

Wincentego Witosa. 

28.552 

6 OBSZAR NR 6 - Ożarów Mazowiecki, Osiedle Ołtarzew:  

Wykaz ulic: Lipowa, Mazowiecka, Pallotyńska (nr nieparzyste), 

Pakowa, Poznańska (nr parzyste od 330 do 372), Rolna (nr 

nieparzyste od 9 do 19C), Umiastowska (nr parzyste od 2 do 34V), 

1-go Maja, Henryka Sienkiewicza, Jana Kilińskiego, Jana 

 

36.449 



Zamoyskiego, Józefa Hallera, Józefa Sowińskiego, Stanisława 

Kierbedzia, Tadeusza Kościuszki, Władysława Reymonta, 

Nadbrzeżna (nr 46 i 48). 

7 OBSZAR NR 7 - Osiedle Płochocin Południe:  

Wykaz ulic: Antyczna, Długa (numery parzyste), Handlowa, 

Lipowa (nr nieparzyste od 3 d 47A), Mazowiecka, Mostowa, 

Ogrodowa, Partyzantów, Przemysłowa, Szeroka (nr nieparzyste od 1 

do 15 oraz nr parzysty od 2 do 18), Urocza nr 7, 7A, 9, 9A, 11 oraz 

11A), Władysława Łokietka, Włościańska, Zabytkowa, Zaścianek, 

Zwierzyniecka, Hetmańska. 

 

17.292 

8 OBSZAR NR 8 - Osiedle Płochocin Północ:  

Wykaz ulic: Długa (nr 1), Dworcowa, Józefowska, Kolejowa, 

Łąkowa, Parkowa, Rynkowa, Szeroka (nr parzyste od 20 do 36 oraz 

nieparzyste od 19 do 29), Święcicka ( nr parzyste), Warszawska (nr 

parzyste od 2 do 38), Wiśniowa, 1 Maja, Anny Walentynowicz, 

Fryderyka Chopina, Juliusza Słowackiego. 

 

28.465 

9 OBSZAR NR 9 - Osiedle Szeligi: 

Wykaz ulic: Akacjowa, Brzozowa, Cichy Ogród, Cyprysowa, 

Czeremchy, Jesionowa, Klonowa, Sochaczewska, Sosnowa, 

Szeligowska (nr nieparzysty od 3 do 29C oraz parzysty od 4 do 48), 

Wierzbowa, Franciszki Marii Witkowskiej (nr nieparzyste).  

 

14.797 

10 OBSZAR NR 10 - Ożarów Mazowiecki, Osiedle Zientarówka: 

Wykaz ulic: Aksamitna, Daleka, Diamentowa, Dobra, Floriana, 

Forsycji, Goździkowa, Inżynierska, Jutrzenki, Kapucka, Koralowa, 

Krzywa, Księstwa Warszawskiego, Kubusia Puchatka, Mała, 

Muzyczna, Nadbrzeżna, Pallotyńska (nr parzyste), Partyzantów 

(numery parzyste), Perłowa, Polna, Poznańska (nr parzyste od 300 

do 328), Promyka, Prosta, Przytulna, Robotnicza, Rolna (nr parzyste 

od 2 do 16), Rubinowa, Rumiana, Słoneczny Poranek, Szkolna, 

Widok, Wiejska, Wolności, Wrzosowa, Wschodzącego Słońca, 

Zachodzącego Słońca, Zgody, Aleksandra Gierymskiego, gen. 

Henryka Dąbrowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Jacka 

Malczewskiego, Jana Matejki, Józefa Chełmońskiego, Józefa 

Piłsudskiego, Józefa Poniatowskiego (nr nieparzyste oraz numery 

parzyste od 4), Józefa Wybickiego, ks. Stanisława Szulmińskiego, 

Olgi Boznańskiej, Romana Dmowskiego, Stanisława 

Wyspiańskiego, Władysława Sikorskiego, Wincentego Korfantego.  

 

146.557 

11 OBSZAR NR 11 - Osiedle Wolica:  

Wykaz ulic: Aleja Róż, Dębowa, Fabryczna (nr 17), Jesionowa, 

Leśna, Ogródkowa, Olchowa, Poprzeczna, Radosna, Rokicka (nr 

parzyste oraz nr 5A), Za Lipami, Czesława Niemena, Mieczysława 

Karłowicza (nr nieparzyste).   

 

20.741 

12 OBSZAR NR 12 - Sołectwa: Bronisze, Domaniewek, Duchnice, 

Gołaszew, Jawczyce, Kaputy-Kręczki, Konotopa, Koprki, 

Macierzysz, Michałówek, Mory, Myszczyn, Ołtarzew, Orły,  Ożarów 

 

184.481 



Wieś, Pilaszków, Piotrkówek Duży, Piotrkówek Mały i Strzykuły, 

Płochocin Wieś, Pogroszew, Pogroszew Kolonia, Święcice, 

Umiastów, Wieruchów, Wolskie, - w granicach zgodnych ze 

Statutami tych jednostek. 

 

 

 

 

 

.  

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.108.2025 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  

                       z dnia 7 maja 2025 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

GMINY  OŻARÓW MAZOWIECKI  

 

 CZĘŚĆ A 

1. TYTUŁ PROJEKTU (max. 400 znaków) 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2. OBSZAR (należy wpisać nazwę/numer obszaru): 

…………………………………………………………………………………………………  
 

 3. Skrócony opis projektu (zwięzły opis projektu, max 1000 znaków). 

.………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

4. Szczegółowy opis projektu (max 3500 znaków). 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (należy podać dokładny adres lub opisać 

lokalizację, ew. obręb i numer działki). 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 



6. Uzasadnienie realizacji projektu oraz wskazanie jego beneficjentów 
 (cel realizacji projektu, problem którego dotyczy, proponowane rozwiązania, wyjaśnienie - dlaczego projekt 

powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców, a także, jakie grupy 

mieszkańców skorzystają z realizacji projektu; max 1000 znaków). 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

7. Szacunkowy koszt brutto projektu z wyszczególnieniem jego części składowych 
(wszystkie składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty). 

Lp. Składowe elementy projekty Koszt brutto w PLN 

   

   

   

   

   

   

                                                                   RAZEM  

 

8. Inne uwagi (proszę przedstawić inne niż ww. informacje istotne dla realizacji projektu). 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

9. Lista poparcia projektu podpisana przez mieszkańców – listę należy załączyć w wersji 

pisemnej w oryginale, a w przypadku składania wniosku w formie elektronicznej jako zeskanowany 

załącznik 

10. Dodatkowe załączniki (jeśli dotyczy) 

1) ………………………….. 

2) …………………………. 

3) …………………………….  



CZĘŚĆ B 

Dane wnioskodawcy 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………. 
miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania 

 

adres e -mail …………………………………………………………………………………. 

(przy zgłoszeniach drogą elektroniczną) 

 

nr telefonu …………………………………………………………………………………… 

(przy zgłoszeniach drogą elektroniczną dla potwierdzenia rejestracji w systemie informatycznym) 

 

 

3) zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO. 

 

OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY 

1) Oświadczam, że wszystkie informacje podane w formularzu zgłoszenia projektu do 

budżetu obywatelskiego gminy Ożarów Mazowiecki oraz w załącznikach są zgodne z 

aktualnym stanem prawnym i faktycznym.  

2) Oświadczam, że projekt nie narusza praw autorskich w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 

1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz dóbr osobistych chronionych 

prawem. Ponadto przejmuję na siebie odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną 

komukolwiek w związku z ewentualnym naruszeniem praw autorskich, jak też dóbr 

osobistych osób trzecich w związku ze złożonym projektem.  

3) Oświadczam, że jestem mieszkańcem gminy Ożarów Mazowiecki, mieszkam pod ww. 

adresem z zamiarem stałego pobytu. 

4) Oświadczam, że ukończyłem/am 13. rok życia/ nie ukończyłem/am 13. roku życia i 

działam za pośrednictwem rodzica/opiekuna prawnego – właściwe podkreślić. 

5) Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą RODO 

co potwierdzam własnoręcznym/elektronicznym podpisem 

Data, czytelny podpis (imię i nazwisko) mieszkańca zgłaszającego projekt 

 

……………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  
 

Klauzula Informacyjna zgodna z Art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych)  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego, ul. Kolejowa 2,  

05-850 Ożarów Mazowiecki, e-mail: um@ozarow-mazowiecki.pl, tel. 22 731 32 00.  

2. W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

ochroną danych osobowych możecie Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: 

iod@ozarow-mazowiecki.pl, tel. 22 731 32 00. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnia obowiązku prawnego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) tj. 

rozpatrywania zgłoszeń projektów do budżetu obywatelskiego. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na 

podstawie art. 5a ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz Uchwały  
nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z 

dnia 24 kwietnia 2025 r., Następnie Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku 

archiwizacji dokumentów wynikających z ustawy z dn. 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach .  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 3 odbiorcami Państwa danych 

osobowych będą organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa oraz osoby posiadające dostęp do informacji publicznej w trybie ustawy o dostępnie do 

informacji publicznej, w przypadku w którym nie zachodzi podstawa do ograniczenia dostępu zgodnie z art. 5 

Ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r.   

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne  

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (nie dotyczy przypadków określonych w Art. 17 ust. 3 

RODO)  

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych  

e) prawo do przenoszenia danych  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych  

6. Państwa dane nie będą przekazane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

7. Państwa dane będą przechowywane przez okres wynikający z celów przetwarzania opisanych w pkt. 3, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa tj. 5 lat 

od 1 stycznia następnego roku po ostatecznym załatwieniu sprawy.  

8. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w sposobie i trybie określonym w 

przepisach RODO oraz Ustawy o ochronie danych osobowych. Adres organu nadzorczego: Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 01, 

kancelaria@uodo.gov.pl  

9. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  

10. Podanie danych jest obowiązkiem ustawowym wynikającym z art. 5a ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz Uchwały nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania w celu uczestnictwa w zgłaszaniu projektów do 

budżetu obywatelskiego. Niepodanie danych powoduje niemożliwość uczestnictwa w zgłaszaniu projektów do 

budżetu obywatelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr B.0050.108.2025 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  

                       z dnia 7 maja 2025 r. 

 

LISTA POPARCIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

GMINY OŻARÓW MAZOWIECKI1 

Tytuł projektu:  
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Obszar realizacji projektu: …………………………………………………………… 

 

 

Oświadczam, że: 

1) popieram niniejszy projekt, 

2) zamieszkuję pod wskazanym przeze mnie adresem z zamiarem stałego pobytu,  

3) ukończyłem/łam 13. rok życia/ nie ukończyłem/łam 13. roku życia i działam za 

pośrednictwem rodziców/opiekunów prawnych- właściwe podkreślić, 

4) zapoznałem/łam się z  Klauzulą Informacyjna zgodną z art. 14 RODO2 

co poświadczam własnoręcznym podpisem. 

 

Lp Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

  Miejscowość Ulica, nr domu, nr mieszkania  

  

 

   

  

 

   

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  
 

Klauzula Informacyjna zgodna z Art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych)  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego, ul. Kolejowa 2,  

05-850  Ożarów Mazowiecki, e-mail: um@ozarow-mazowiecki.pl, tel. 22 731 32 00.  

                                                 
1 Wymagane poparcie co najmniej jednego mieszkańca obszaru, którego dotyczy zgłaszany projekt  
2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)   



2. W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

ochroną danych osobowych możecie Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: 

iod@ozarow-mazowiecki.pl, tel. 22 731 32 00. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnia obowiązku prawnego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) tj. 

rozpatrywania zgłoszeń projektów do budżetu obywatelskiego. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na 

podstawie art. 5a ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz Uchwały 

nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z 

dnia 24 kwietnia 2025 r. Następnie Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku 

archiwizacji dokumentów wynikających z ustawy z dn. 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 3 odbiorcami Państwa danych 

osobowych będą organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa oraz osoby posiadające dostęp do informacji publicznej w trybie ustawy o dostępnie do 

informacji publicznej, w przypadku w którym nie zachodzi podstawa do ograniczenia dostępu zgodnie z art. 5 

Ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r.   

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych,  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne,  

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (nie dotyczy przypadków określonych w Art. 17 ust. 3 

RODO),  

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

e) prawo do przenoszenia danych,  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

6. Państwa dane nie będą przekazane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

7. Państwa dane będą przechowywane przez okres wynikający z celów przetwarzania opisanych w pkt. 3, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa tj. 5 lat 

od 1 stycznia następnego roku po ostatecznym załatwieniu sprawy.  

8. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w sposobie i trybie określonym w 

przepisach RODO oraz Ustawy o ochronie danych osobowych. Adres organu nadzorczego: Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 01, 

kancelaria@uodo.gov.pl  

9. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  

10. Podanie danych jest obowiązkiem ustawowym wynikającym z art. 5a ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz Uchwały nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania w celu uczestnictwa w zgłaszaniu projektów do 

budżetu obywatelskiego. Niepodanie danych powoduje niemożliwość uczestnictwa w zgłaszaniu projektów do 

budżetu obywatelskiego.  

11. Państwa dane otrzymaliśmy od osoby / osób zgłaszających projekt do budżetu obywatelskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr B.0050.108.2025 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego  

                       z dnia 7 maja 2025 r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

NA WYBÓR PROJEKTU W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  

GMINY OŻARÓW MAZOWIECKI 
 

Informacja:  

1. Postaw znak „X” w kratce „Oddaję głos na projekt” wyłącznie przy nazwie projektu, na który 

chcesz oddać głos.  

2. Jeżeli postawisz znak „X” w kratce „Oddaję głos na projekt” przy nazwie więcej niż jednego 

projektu lub żadnego z nich, Twój głos będzie nieważny.  
 

 

Obszar 
Nr 

projektu 
Nazwa projektu 

Oddaję głos na 

projekt 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Dane głosującego: 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………. 

Miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania 

 

1. Oświadczam, że wszystkie dane podane w karcie do głosowania są zgodne z 

aktualnym stanem prawnym i faktycznym.  

2. Oświadczam, iż jestem uprawniony/a do głosowania poprzez fakt bycia mieszkańcem 

gminy Ożarów Mazowiecki – mieszkam pod ww. adresem z zamiarem stałego pobytu.  

3. Oświadczam, że ukończyłem/am 13. rok życia/ nie ukończyłem/am 13. roku życia i 

działam za pośrednictwem rodzica/opiekuna prawnego – właściwe podkreślić 

4. Zapoznałem się z klauzulą informacyjna RODO 

 

 

Data i podpis głosującego  

 

…………………………… 
 



KLAUZULA INFORMACYJNA 
Klauzula Informacyjna zgodna z Art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych)  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego, ul. Kolejowa 2,  

05-850  Ożarów Mazowiecki, e-mail: um@ozarow-mazowiecki.pl, tel. 22 731 32 00. 

2. W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

ochroną danych osobowych możecie Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: 

iod@ozarow-mazowiecki.pl, tel. 22 731 32 00. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnia obowiązku prawnego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) tj. 

głosowanie na projekty do budżetu obywatelskiego. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 

5a ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz Uchwały nr XIV/127/25 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z 

dnia 24 kwietnia 2025 r. Następnie Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku 

archiwizacji dokumentów wynikających z ustawy z dn. 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 3 odbiorcami Państwa danych 

osobowych będą organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa oraz osoby posiadające dostęp do informacji publicznej w trybie ustawy o dostępnie do 

informacji publicznej, w przypadku w którym nie zachodzi podstawa do ograniczenia dostępu zgodnie z art. 5 

Ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r.   

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych,  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne,  

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (nie dotyczy przypadków określonych w Art. 17 ust. 3 

RODO),  

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

e) prawo do przenoszenia danych,  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.  

6. Państwa dane nie będą przekazane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

7. Państwa dane będą przechowywane przez okres wynikający z celów przetwarzania opisanych w pkt. 3, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa tj. 5 lat 

od 1 stycznia następnego roku po ostatecznym załatwieniu sprawy.  

8. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w sposobie i trybie określonym w 

przepisach RODO oraz Ustawy o ochronie danych osobowych. Adres organu nadzorczego: Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 01, 

kancelaria@uodo.gov.pl  

9. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  

10. Podanie danych jest obowiązkiem ustawowym wynikającym z art. 5a ust. 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz Uchwały nr XIV/127/25 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Mazowieckim z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w formie budżetu obywatelskiego oraz wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego w gminie Ożarów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą nr XV/139/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do ich podania w celu uczestnictwa w zgłaszaniu projektów do 

budżetu obywatelskiego. Niepodanie danych powoduje niemożliwość uczestnictwa w głosowaniu projektów do 

budżetu obywatelskiego.  

 
 

 

 

 


